
УО ААР 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Аксайского района Грушевская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Грушевская СОШ) 
 

П Р И К А З 

22 июня 2021                                                                                                  № 13-в 

 

О зачислении в 1-й класс 

на 2021-2022 учебный год 

 

На основании Постановления Администрации Аксайского района 

Ростовской  области от 24.07.2019 № 446 «О внесении изменений в 

постановление Администрации Аксайского района от 16.04.2012г. №308 «О 

закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями 

микрорайонов», заявлений родителей (законных представителей) и 

свидетельства о регистрации по месту жительства (месту пребывания)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1  класс на 2021-2022 учебный год  следующих детей: 

1) Акобян Элену Геговну; 

2) Акулиничева Дмитрия Валерьевича; 

3) Бабина Александра Яковлевича; 

4) Бабину Дарью Сереевну; 

5) Бутенкову Валерию Олеговну; 

6) Грицаева Родиона Антоновича; 

7) Жарову Викторию Денисовну; 

8) Коневу Дарью Андреевну; 

9) Кошкарову Варвару Ивановну; 

10) Левицкого Константина Владимировича; 

11) Канина Никиту Алексеевича; 

12) Лукьянова Никиту Сергеевича; 

13) Меренкову Веронику Алексеевну; 

14) Мокроусову Яну Вадимовну; 

15) Молоднякова Егора Егоровича; 

16) Нужненкова Богдана Андреевича; 

17) Пимкину Юлию Александровну; 

18) Савинова Артема Вячеславовича; 

19) Чеботарева Ивана Дмитриевича; 

20) Ющенко Романа Романовича. 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор_____________ О.В. Коротицкая 


